SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO LÂM ĐỒNG

TRƯỜNG THPT PHAN BỘI CHÂU-

NAM DONG

Số: /KH -THPT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nam Dong, ngày tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch trực dịp Lễ Quốc khánh 02/9/2025

(từ ngày 31/8/2025 đến hết ngày 02/9/2025)

Căn cứ thông báo số 30/SGDĐT-VP ngày 26 tháng 8 năm 2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng về việc Thông báo lịch trực dịp Lễ Quốc khánh

02/9/2029 (từ ngày 30/8/2025 đến hết ngày 02/9/2025);

Để kịp thời tiếp nhận tiếp nhận thông tin, đảm bảo công tác an toàn, trật tự

trường THPT Phan Bội Châu - Nam Dong, tỉnh Lâm Đồng thông báo lịch trực để tiếp

nhận, xử lý thông tin bảo đảm công tác an toàn, trật tự trong đợt nghỉ lễ Quốc khánh

02/9/2025, nội dung như sau:

1. Cán bộ, công chức, viên chức và người lao động được nghỉ lễ Quốc khánh

năm 2025 từ Chủ nhật ngày 31/8/2025 đến hết thứ ba ngày 02/9/2025 Dương lịch.

Đợt nghỉ lễ này bao gồm 02 ngày nghỉ lễ Quốc khánh và 01 ngày nghỉ hằng tuần.

2. Phân công trực lễ 02/9/2025

TT
Ngày

trực
Trực Lãnh đạo Trực tiếp nhận thông tin

Trực

bảo vệ

1
Chủ nhật

31/8/2025

Đ/c: Vương Xuân Trung

Hiệu trưởng

Đ/c: Lê Thanh Sơn – TKHĐ

Đ/c: Nguyễn Văn Cảnh - BT đoàn

Đ/c Thuận

0376.107.729

Đ/c Thanh

0976.035.539

2
Thứ 2

01/9/2025

Đ/c: Nguyễn Sĩ Tuân

Phó hiệu trưởng

Đ/c: Lê Quang Hưng - TTCM

Đ/c: Nguyễn Dư Hiếu - Phó BTĐ

3
Thứ 3

02/9/2025

Đ/c: Phan Hoàng Công

Phó hiệu trưởng

Đ/c: Hoàng Thị Mai Hoa - TTCM

Đ/c: Nguyễn Thị Quỳnh - TTCM

- Yêu cầu các đồng chí được phân công trực phải có mặt 24h/24h để đảm bảo an

ninh trật tự, phòng cháy chữa cháy nổ, Bảo vệ tài sản công…

- Số điện thoại của Lãnh đạo: Đ/c Vương Xuân Trung 0942.25.78.79; Đ/c Nguyễn Sĩ

Tuân: 0982.623.115 và Đ/c Phan Hoàng Công 0971.19.19.39.

Trên đây là Thông báo lịch trực cơ quan trong dịp lễ Quốc khánh 02/9/2025. Yêu cầu

các đồng chí: Phó hiệu trưởng, Giáo viên, nhân viên và học sinh nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Sở GD & ĐT (để b/cáo);

- Đảng ủy; UBND xã Nam Dong (để b/cáo);

- CB-GV-NV (t/hiện);

- Niêm yết thông báo, Webside;

- Lưu VT./.

HIỆU TRƯỞNG

Vương Xuân Trung

2

		2025-08-28T16:15:59+0700

		2025-08-28T16:15:59+0700

		2025-08-28T16:15:59+0700